ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 07 dias do mês de dezembro do ano de 2021, às 8 horas, na sala de videoconferência do Google Meet (link:

meet.google.com/dcp-jknm-umk), foi iniciado o turno único de apresentações da prova didática na área de

MEDICINA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE/ENSINO NA COMUNIDADE/VIVÊNCIA INTEGRADA NA

COMUNIDADE/INTERNATO, objeto do Edital no 095/2021-PROGESP. Nenhum candidato do turno/sessão enviou

plano de aula e nem esteve presente na data e hora estabelecidos para o início do turno/sessão, a referida sessão se

deu por encerrada. Dessa maneira, os candidatos foram eliminados conforme itens 8.5.7.1 e 8.5.8.1 do edital no

056/2021-PROGESP. Sem nada mais a tratar, eu Marcelo Viana da Costa, presidente da Comissão de Seleção, lavrei

a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Caicó-RN, 07 de dezembro de 2021.

_______________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

_______________________

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/12/2021

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 14/2021 - EMCM/RN (11.32.29)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/12/2021 16:44 )
ANA CAROLINA PATRICIO DE ALBUQUERQUE

SOUSA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: 1195933

 (Assinado digitalmente em 08/12/2021 16:25 )
MARCELO VIANA DA COSTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: 3050262

 (Assinado digitalmente em 08/12/2021 18:40 )
MIRIAM DE ANDRADE BRANDAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: 1303007

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 14 2021 ATA DA PROVA DIDÁTICA 08/12/2021

e4aebad3d8

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf